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Fibabanka’dan Eskidji Bazaar alışverişlerine 

anında kredi 

Fibabanka’nın Eskidji Bazaar ile yaptığı iş ortaklığı kapsamında; Fibabanka müşterisi olsun 

olmasın herkes, Eskidji Bazaar’dan yapacakları 1.000 TL – 15 bin TL arasındaki 

harcamalarında anında kredi imkanı “FibaTaksit” ile peşin fiyatına taksitle alışveriş 

yapabiliyor. 

Müşterilerinin ihtiyaçlarına göre çözümler sunup, ürün ve hizmetlerini onların ayağına götüren 

Fibabanka, Eskidji Bazaar ile iş birliği gerçekleştirdi. Anlaşma kapsamında, müşteriler Eskidji Bazaar 

içerisinde birbirinden farklı ürün gruplarına sahip mağazalardan yapacakları 1.000 TL – 15 bin TL 

arasındaki alışverişlerde Fibabanka’nın sunduğu anında kredi FibaTaksit imkanından 

yararlanabilecekler. Böylece müşteriler kredi işlemlerini en hızlı ve kolay şekilde 

gerçekleştirebilecekler. 

Konuyla ilgili değerlendirmede bulunan Fibabanka Genel Müdürü Ömer Mert; “Öncelikli hedefimiz, 

müşterilerimizin ihtiyaçlarına yönelik çözümleri, tam ihtiyaç duydukları anda ve bulundukları yere 

giderek sunmak. Bu yaklaşımımız doğrultusunda şube dışı kredi sistemini hayata geçirdik ve 

müşterilerimize alışverişleri sırasında, anında ve yerinde kredi hizmeti vermeye başladık. Vatan 

Bilgisayar ve Zen Pırlanta’da başlattığımız bu iş modelini şimdi de Eskidji Bazaar’da devreye aldık. 

Fibabanka müşterisi olsun olmasın, herkesin faydalanabileceği bu uygulamada, müşteriler mağaza 

alışverişi sırasında tek bir SMS göndererek anında kredi kullanabiliyor. Böylece taksitli alışveriş 

yapabiliyorlar.” dedi. 

İstanbul’da Haramidere, Avcılar, Yenibosna, Sancaktepe ve Pendik mağazalarında, diğer illerde ise 

Ankara, Kayseri ve Gaziantep’te bulunan Eskidji Bazaar mağazalarında geçerli olan uygulamaya 

başvurmak için tek yapmak gereken ESKIDJI yazıp, bir boşluk bırakıp, T.C. kimlik numarasını 3422’ye 

SMS ile göndermek. 

Fibabanka hakkında: 

27/12/2010 tarihinde Fiba Grup bünyesine katılan Fibabanka A.Ş, Adana, Ankara, Antalya, Aydın, Bursa, Denizli, 

Diyarbakır, Düzce, Eskişehir, Gaziantep, İçel, İstanbul, İzmir, Kayseri, Kocaeli, Konya, Manisa, Muğla, Şanlıurfa, 

Tekirdağ ve Trabzon’da 83 şubesiyle Kurumsal, Ticari, KOBİ, Mikro, Tarım, Bireysel ve Özel bankacılık alanlarında 

hizmet vermektedir. 

 

 



Detaylı Bilgi İçin: Bersay İletişim Danışmanlığı  

Sinem Sünör Kutlu/ sinem.kutlu@bersay.com.tr / 0553 617 58 39 

Erdi Gürel / erdi.gurel@bersay.com.tr / 0535 508 23 65 
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